
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
__________

ORIGINALE 
Deliberazione n. 235
In data  05/09/2019 

OGGETTO:  ATTO DI INDIRIZZO SULLO SPOSTAMENTO DEI PLESSI SCOLASTICI DEL 
TERRITORIO COMUNALE E DEFINIZIONE MODALITA' DI GESTIONE  DEL 
SERVIZIO  DI  TRASPORTO,  DI  MENSA  SCOLASTICA  E  DELLE  FUNZIONI 
MISTE NEGLI ANNI SCOLASTICI 2019/20  E 2020/21.

L'anno 2019, addì 05, del mese di Settembre, alle ore 16:30 nella residenza Municipale, su 
convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.
Eseguito l'appello, risultano presenti:

Cognome e Nome Presente/Assente

Codognotto Pasqualino  Sindaco  Presente 

Carrer Gianni  Vice Sindaco  Presente 

Arduini Annalisa  Assessore  Presente 

De Bortoli Elena  Assessore  Presente 

Scodeller Sandro  Assessore  Presente 

Cassan Cristina  Assessore  Presente 

N. Presenti 6      N. Assenti 0

Assiste alla seduta la Dott.ssa Tamara Plozzer,  Segretario Generale del Comune.
Il Sig. Codognotto  Pasqualino, nella sua qualità di Sindaco pro-tempore, assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

 

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 235 del 05/09/2019 1



OGGETTO: ATTO DI INDIRIZZO SULLO SPOSTAMENTO DEI PLESSI SCOLASTICI DEL 
TERRITORIO COMUNALE E DEFINIZIONE MODALITA' DI GESTIONE  DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO, DI MENSA SCOLASTICA E DELLE FUNZIONI MISTE NEGLI ANNI 
SCOLASTICI 2019/20  E 2020/21.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata l’Ordinanza Sindacale contingibile ed urgente n. 5 del 07.05.2018 con la quale è stata disposta  
l'interdizione  ed  inaccessibilità  completa  della  scuola  elementare  “G.  Marconi”  di  San  Giorgio  al 
Tagliamento a seguito della verifica di un dissesto della copertura dell’edificio stesso;

Dato atto che :
 il  Comune  di  San  Michele  al  Tagliamento  con  nota  n.  15058 del  18.05.2018,  ha  inoltrato  alla 

Regione Veneto istanza di finanziamento attraverso il bando per la formazione del Piano Triennale  
dell’edilizia scolastica 2018-2020 di cui alla DGRV 511/2018, chiedendo l’inserimento della scuola 
elementare  “G.  Marconi”  nella  linea  di  finanziamento  riservata  agli  interventi  di  adeguamento 
sismico e/o di nuova costruzione in sostituzione di edifici esistenti;

 con la successiva DGRV n. 1044 del 17.07.2018 l’intervento in parola è stato inserito in graduatoria 
per l’anno 2018 e, pertanto, se confermato il finanziamento (che dipende dalla quota di contributo 
annuo assegnato dal  MIUR alla  Regione Veneto),  l’edificio  sarà  a breve oggetto di  un radicale 
intervento edilizio e che lo stesso  non sarà disponibile fino al completamento dei lavori;

Richiamate altresì  le deliberazioni della Giunta comunale n. 197  del 02.08.2018  e n. 243 del 12.10.2018 
relative allo  spostamento dei plessi scolastici  del territorio comunale, alle modalità di gestione del servizio  
di trasporto scolastico e di mensa scolastica anno  2018/19,  si riporta quanto meglio sotto specificato: 

- sulla base della pianificazione della frequenza scolastica degli alunni della scuola primaria di San 
Giorgio  al  Tagliamento,  è  stato  stabilito  che  gli  stessi,  già  da  inizio  anno  scolastico  2018/19, 
avrebbero  utilizzato  le  aule  destinate  agli  alunni  della  scuola  secondaria  di  San  Giorgio  al  
Tagliamento;

- è  stata  definita  l’utilizzazione  della   Struttura  Polivalente-Capannone  adiacente  alla  Scuola 
Secondaria  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  e  di  proprietà  della  Parrocchia  di  San  Giorgio  al 
Tagliamento,  per servizio di mensa scolastica degli alunni della Scuola Primaria di San Giorgio al 
Tagliamento, anno 2018/19, che presenta sufficiente capienza per contenere tutti gli alunni iscritti al 
suddetto plesso; 

- è stato fissato,  a titolo di rimborso spese  alla Parrocchia “San Giorgio Martire” di San Giorgio al 
Tagliamento, la somma forfettaria di  € 7.500.00=  da corrispondere in due tranche di pari importo 
(entro il mese di dicembre 2018 ed entro il mese di giugno 2019), con imputazione contabile  in  
apposito capitolo allo  scopo previsto nel bilancio di  previsione 2018/2020 alla prima variazione 
utile;

- è stato approvato  lo schema di convenzione da stipularsi  tra l’Amministrazione Comunale e la 
Parrocchia  “San  Giorgio  Martire”  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  per  l’utilizzo  parziale  della 
Struttura Polivalente - Capannone Parrocchiale da adibire alla fruizione della mensa scolastica da 
parte  degli  alunni  della  Scuola  Primaria  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  per  l’anno  scolastico 
2018/2019, nelle giornate previste dal calendario scolastico e settimanalmente dal lunedì al venerdì, 
con  uso  esclusivo  dalle  ore  11.30  alle  ore  14.30,  il  cui  testo,  predisposto  dal  Responsabile 
dell’Ufficio Scuola, è stato approvato dal Parroco Don Vincenzo Quaia; 

- è  stato  inoltre  definito  che  il  trasporto  scolastico  degli  alunni,  dal  plesso  di  San  Giorgio  al 
Tagliamento al  plesso di  San  Michele  al  Tagliamento  e  viceversa,   sarebbe stato garantito  dal 
Comune senza alcun onere  per le famiglie;

- considerati  tali  spostamenti  di  plesso   degli  alunni,  è  stato  approvato  un   adeguato  servizio  di 
vigilanza pre e post-scuola tramite l’utilizzo dei collaboratori,  messi a disposizione  dall’Istituto 
“Tito   Livio”  a  titolo  di  funzioni  miste   rimaste  nella  competenza  dei  Comuni,  attraverso  un  
finanziamento  all’Istituto  Comprensivo  “Tito  Livio”  finalizzato  alla   corresponsione  della 
retribuzione  accessoria  spettante  al  personale  della  scuola,  per  l’anno  scolastico  2018/19, 
quantificato in € 6.000.00= con erogazione  in due tranche di pari importo da liquidarsi entro il mese  
di dicembre 2018 ed entro il mese di giugno 2019, con imputazione cintabile  in apposito capitolo 



allo scopo previsto nel bilancio di previsione 2018/2020 alla prima variazione utile;
.  

Richiamata la comunicazione, trasmessa dall’ufficio LL.PP. – Progettazioni via e.mail in data 02.09.2019,  
dalla quale si ipotizza  che il nuovo plesso scolastico progettato per la scuola primaria di San Giorgio al  
Tagliamento verrà  completato entro il mese di febbraio 2021;

Alla  luce di quanto sopra  richiamato ed al fine di  garantire  ed offrire   un adeguato e meno disagevole  
percorso  scolastico   per   ulteriori    anni  scolastici  2019/20  e  2020/21,  periodo  utile  ipotizzato  per  il  
completamento della nuova scuola primaria di San Giorgio al Tagliamento,   si determina la  necessità :

- di confermare l’accoglimento degli alunni della Scuola Primaria di San Giorgio al Tagliamento nel 
plesso della Scuola Secondaria,  sempre della stessa frazione; 

- di  confermare lo spostamento degli alunni  frequentanti la  Scuola Secondaria di San Giorgio al 
Tagliamento,   essendo  più  grandi  e  maturi  per  poter  affrontare  tale  disagio,   presso  la  Scuola  
Primaria di San Michele al T.;

Ritenuto che la conseguente pianificazione della frequenza scolastica degli alunni di cui trattasi, per gli anni 
scolastici 2019/20  e 2020/21,  in continuità e come già avvenuto per l’anno scolastico 2018/19, venga così 
determinata :

- gli  alunni della scuola primaria di San Giorgio al Tagliamento utilizzeranno  le aule attualmente 
della  scuola secondaria  di  San Giorgio al  Tagliamento e,  come mensa scolastica,   i  locali   del 
capannone parrocchiale messi a disposizione dalla Parrocchia “San Giorgio Martire” di San Giorgio 
al Tagliamento;

- gli  alunni della scuola secondaria di San Giorgio al Tagliamento, utilizzeranno le aule e i locali  
adibiti alla mensa della scuola primaria di San Michele al Tagliamento, agli stessi verrà garantito il  
trasporto  scolastico,  dal  plesso  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  al  plesso  di  San  Michele  al 
Tagliamento  e viceversa,  senza alcun onere  aggiuntivo per le famiglie;   

Richiamato il decreto del Presidente della Repubblica 24  luglio 1977, n. 616 riguardante lo svolgimento, da 
parte del  personale della scuola statale, di alcune delle funzioni rimaste nella competenza dei Comuni,  e  
visti i predetti spostamenti di plesso  degli alunni,  si ravvisa la necessità di garantire  un  adeguato servizio  
di vigilanza pre e post scuola,  attraverso un finanziamento all’Istituto Comprensivo “Tito Livio”   finalizzato 
alla  corresponsione della retribuzione accessoria spettante al personale della scuola per gli anni scolastici  
2019/20 e 2020/21, quantificato  complessivamente in €  12.000.00.=  come meglio specificato :

- per l’anno scolastico 2019/20 in € 6.000.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2019 ed entro il mese di giugno 2020; 

- per l’anno scolastico 2020/21 in € 6.000.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2020 ed entro il mese di giugno 2021; 

Richiamata  la domanda  di assegnazione del finanziamento pervenuto dalla Dirigente Scolastica dell’Istituto 
Comprensivo “Tito Livio” di San Michele al Tagliamento, con  pec  ns. rif. prot. n. 28499 del 04.09.2019,  
che lo quantifica in n. 11 unità di operatori impegnati nelle funzioni miste  per gli anni scolastici 2019/20 e 
2020/21;

Ritenuto di stipulare apposita convenzione  tra l’Amministrazione comunale e l’Istituto Comprensivo “Tito 
Livio” ,  per gli  anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021, per lo svolgimento, da parte del personale della  
scuola statale, delle funzioni rimaste nella competenza dei comuni ed oggetto del presente provvedimento;  

Considerata la chiusura  del plesso della Scuola Primaria di San Giorgio al Tagliamento, che ospitava la  
mensa scolastica,  e  ravvisata  la  necessità  di  confermare  l’utilizzo  di   locali   alternativi  della  Struttura 
Polivalente-Capannone adiacente alla Scuola Secondaria di San Giorgio al Tagliamento, di proprietà della 
Parrocchia di San Giorgio al Tagliamento - che si è dimostrata  sufficientemente  capiente per contenere tutti 
gli alunni iscritti alla scuola primaria di San Giorgio al Tagliamento -  e di  riconoscere alla Parrocchia  “San  
Giorgio  Martire”  di  San  Giorgio  al  Tagliamento,   anche  per  l’anno scolastico  2019/20 e  2020/21,   un 
rimborso spese forfettario, come per l’anno scolastico 2018/19,  complessivamente pari ad € 15.000,00.=  
come meglio sotto specificato:

- per l’anno scolastico 2019/20 in € 7.5000.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2019 ed entro il mese di giugno 2020; 

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 235 del 05/09/2019 3



- per l’anno scolastico 2020/21 in € 7.500.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2020 ed entro il mese di giugno 2021; 

Ritenuto di stipulare apposito schema di convenzione   tra l’Amministrazione Comunale e la Parrocchia “San 
Giorgio  Martire”  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  per  l’utilizzo  parziale  della  Struttura  Polivalente  -  
Capannone Parrocchiale per la fruizione della mensa scolastica da parte degli alunni della Scuola Primaria di  
San  Giorgio  al  Tagliamento  per  gli  anni  scolastici  2019/2020  e  2020/2021,  nelle  giornate  previste  dal  
calendario scolastico e settimanalmente dal lunedì al venerdì,  con uso esclusivo dalle ore 11.30 alle ore 
14.30, il cui testo, predisposto dal Responsabile dell’Ufficio Scuola, è stato confermato  dal Parroco Don 
Vincenzo Quaia; 

Vista la proposta inerente alla presente deliberazione, cosi come predisposta dal Settore Amministrativo – 
Contabile- Servizi alla Persona - Ufficio Servizi Scolastici;

Dato atto che in capo al responsabile del procedimento competente ad adottare i pareri non sussiste conflitto  
di interessi, neppure potenziale;

Acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità contabile, rispettivamente, del dirigente del  
Settore  Amministrativo   e  del  dirigente  del  Settore  Amministrativo  Contabile,  espressi  in  ottemperanza 
all’art 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Statuto comunale;

Visto l’art. 48 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Richiamate
- la  deliberazione consiliare  n. 26 del  29.03.2019,  avente ad oggetto “DOCUMENTO UNICO DI 

PROGRAMMAZIONE  (D.U.P.)  2019/2021-  APPROVAZIONE”  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni;

- la deliberazione consiliare n. 27 del 29.03.2019, avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 
2019/2021 E RELATIVI ALLEGATI - APPROVAZIONE” e successive modifiche ed integrazioni;

- la  deliberazione  consiliare  n.  41  del  09.05.2019  avente  ad  oggetto  “APPROVAZIONE 
RENDICONTO DELLA GESTIONE DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2018”;

Richiamate altresì:
- la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  291  del  30.11.2018,  con   la  quale  è  stato 

approvato/aggiornato il PEG per il triennio 2018-2020;
- la deliberazione di Giunta comunale n. 1 del  03.01.2019, recante “Approvazione PEG/Piano degli 

obiettivi/Piano  della  performance  PROVVISORIO  2019/2021  in  cui  viene  ribadita  la  valenza 
autorizzatoria triennale del PEG 2018/2020 che permane fino all’approvazione del nuovo piano per 
il triennio 2019/2021;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 124  del 23.04.2019, con la quale è stato approvato il PEG 
2019-2021 limitatamente all’assegnazione delle risorse finanziarie previste per il triennio esaminato 
demandando a successivo provvedimento l’approvazione del PRO (Piano Risorse Obiettivi)/Piano 
delle performance e successive modifiche ed integrazioni;

Con voti favorevoli unanimi, resi per alzata di mano;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa e che si hanno qui per integralmente riportati, di:
1. di confermare, come per l’anno scolastico 2018/2019, il seguente indirizzo  al fine di garantire  ed 

offrire  un adeguato percorso scolastico  negli  anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021:

- di accogliere gli alunni della Scuola Primaria di San Giorgio al Tagliamento nel plesso della Scuola 
Secondaria  sempre della stessa località; 

- di  spostare gli alunni  frequentanti la  Scuola Secondaria di San Giorgio al Tagliamento  essendo più 
grandi e maturi per poter affrontare tale disagio,  presso la Scuola Primaria di San Michele;



2. di  confermare,  altresì, la  pianificazione  della  frequenza  scolastica  degli  alunni  su  indicati,  per 
l’anno scolastico 2018/2020 e 2020/2021, come meglio sotto descritto:

- gli alunni della scuola primaria di San Giorgio al Tagliamento, utilizzeranno le aule destinate agli 
alunni della scuola secondaria di San Giorgio al Tagliamento e come mensa scolastica, utilizzeranno 
i locali del Capannone  messi a disposizione dalla Parrocchia “San Giorgio Martire” di San Giorgio 
al Tagliamento;

- gli  alunni della scuola secondaria di San Giorgio al Tagliamento, utilizzeranno le aule e i locali  
adibiti alla mensa della scuola primaria di San Michele al Tagliamento, agli stessi verrà garantito il  
trasporto scolastico gratuito,  dal plesso di San Giorgio al Tagliamento al plesso di San Michele al 
Tagliamento e viceversa;

3. di  specificare,  inoltre,  che  il  trasporto  scolastico  degli  alunni,  dal  plesso  di  San  Giorgio  al 
Tagliamento al plesso di San Michele al Tagliamento  e viceversa,  verrà  garantito dal Comune 
senza alcun onere  aggiuntivo per le famiglie;

4. di garantire,  tenuto anche conto  degli spostamenti di plesso  degli alunni, un  adeguato servizio di  
vigilanza pre e post-scuola tramite l’utilizzo dei collaboratori  che verranno messi a disposizione 
dall’Istituto “Tito  Livio” a titolo di funzioni miste  rimaste nella competenza dei Comuni, attraverso 
un  finanziamento  all’Istituto  Comprensivo  “Tito  Livio”  finalizzato  alla   corresponsione  della 
retribuzione accessoria spettante al personale della scuola,(rif. nota  trasmessa  Dirigente Scolastica 
dell’Istituto Comprensivo “Tito Livio” di San Michele al Tagliamento, con  pec  ns. rif.  prot. n. 
28499  del  04.09.2019)   per  l’anno  scolastico  2019/2020  e  2020/2021,   quantificato 
complessivamente in €  12.000.00.=  come meglio specificato :

- per l’anno scolastico 2019/20 in € 6.000.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2019 ed entro il mese di giugno 2020; 

- per l’anno scolastico 2020/21 in € 6.000.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo da 
liquidarsi entro il mese di dicembre 2020 ed entro il mese di giugno 2021; 

5.  di approvare l’allegato schema di convenzione sub A),  da stipulare con la Dirigente Scolastica  
dell’Istituto Comprensivo di S. Michele al Tagliamento, per gli anni scolastici 2019/20 e 2020/21, 
autorizzando il  Dirigente del Settore Amministrativo alla sottoscrizione di detta convenzione per 
conto di questa Amministrazione;

6. di  dare atto  che  la  spesa suddetta  (di  cui   al  punto 4)  pari  a  €  12.000,00.=,  troverà  copertura  
finanziaria  al  Cap.  385–  cod.  1.04.05.05  voce  “Trasferimenti  a  dirigenza  scolastica  per  lo 
svolgimento di funzioni miste”  del bilancio di Previsione e la somma sarà reperita nelle risorse  
disponibili  a Bilancio 2019/2021, alla prima variazione utile e  impegnata con successivo atto 
dirigenziale;

7. di confermare  l’utilizzo di  locali  alternativi della Struttura Polivalente-Capannone adiacente alla  
Scuola Secondaria di San Giorgio al Tagliamento, di proprietà della Parrocchia di San Giorgio al  
Tagliamento,  e di  riconoscere  anche per l’anno scolastico 2019/20 e 2020/21,  alla Parrocchia 
“San Giorgio Martire” di San Giorgio al Tagliamento un  rimborso spese forfettario, come per l’anno 
scolastico 2018/19,  complessivamente pari ad € 15.000,00.= come meglio sotto specificato:

- per l’anno scolastico 2019/20 in € 7.500.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo (€  
3.500.00=) da liquidarsi entro il mese di dicembre 2019 ed entro il mese di giugno 2020; 

- per l’anno scolastico 2020/21 in € 7.500.00=, che verrà effettuato in due tranche di pari importo  (€ 
3.500.00=)  da liquidarsi entro il mese di dicembre 2020 ed entro il mese di giugno 2021; 

8. di approvare l’allegato schema di convenzione sub B),  da stipulare con la Parrocchia “San Giorgio  
Martire”  di  San  Giorgio  al  Tagliamento  per  l’utilizzo  parziale  della  Struttura  Polivalente  -  
Capannone Parrocchiale per la fruizione della mensa scolastica da parte degli alunni della Scuola  
Primaria di San Giorgio al Tagliamento per gli anni scolastici 2019/2020 e 2020/2021, nelle giornate 
previste dal calendario scolastico e settimanalmente dal lunedì al venerdì, con uso esclusivo dalle ore 
11.30  alle  ore  14.30,  il  cui  testo,  predisposto  dal  Responsabile  dell’Ufficio  Scuola,  è  stato  
confermato  dal Parroco Don Vincenzo Quaia; 

9. di  dare atto  che  la  spesa suddetta  (di  cui   al  punto 7)  pari  a  €  15.000,00.=,  troverà  copertura  

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 235 del 05/09/2019 5



finanziaria con imputazione contabile al Cap.349/3 voce “Utilizzo beni  di terzi  per aula mensa 
scolastica”  del bilancio di Previsione e la somma sarà reperita nelle risorse disponibili a Bilancio 
2019/2021, alla prima variazione utile, e  impegnata con successivo atto dirigenziale;

10. di demandare  agli uffici competenti l’adozione di ogni atto necessario al fine di regolarizzare il  
rapporto con l’Istituto Comprensivo “Tito livio” e la Parrocchia di  “San Giorgio Martire” di San  
Giorgio al Tagliamento,   per l’assunzione del relativo  impegno di spesa e la sottoscrizione della 
conseguente convenzione.

Con separata votazione, favorevole ed unanime, attesa l’urgenza di provvedere,  il presente provvedimento 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs n 267/2000. 



Servizi alla persona - Ufficio Istruzione

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: ATTO DI INDIRIZZO SULLO SPOSTAMENTO DEI PLESSI  
SCOLASTICI DEL TERRITORIO COMUNALE E DEFINIZIONE MODALITA' DI GESTIONE  DEL  
SERVIZIO DI TRASPORTO, DI MENSA SCOLASTICA E DELLE FUNZIONI MISTE NEGLI ANNI  
SCOLASTICI 2019/20  E 2020/21. 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere favorevole 
alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 
05/09/2019

Il Dirigente del Settore

 TAMARA PLOZZER

Servizi alla persona - Ufficio Istruzione

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: ATTO DI INDIRIZZO SULLO SPOSTAMENTO DEI PLESSI  
SCOLASTICI DEL TERRITORIO COMUNALE E DEFINIZIONE MODALITA' DI GESTIONE DEL  
SERVIZIO DI TRASPORTO, DI MENSA SCOLASTICA E DELLE FUNZIONI MISTE NEGLI ANNI  
SCOLASTICI 2019/20 E 2020/21.

PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000, si esprime parere favorevole alla regolarità  
contabile ed alla copertura finanziaria della proposta di deliberazione, tenuto conto che i maggiori oneri  
derivanti dall’adozione del presente atto saranno previsti in sede di variazione di bilancio.

Comune di San Michele al Tagliamento, lì 
05/09/2019

Il Dirigente del Settore Economico Finanziario

dott. Luca Villotta

 Comune di San Michele al Tagliamento – Deliberazione n. 235 del 05/09/2019 7



Il presente verbale di deliberazione in data 05/09/2019 n.235 viene letto, approvato e sottoscritto come 
segue:

IL SINDACO IL Segretario GENERALE

 Codognotto  Pasqualino  Plozzer Dott.ssa Tamara



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Tamara Plozzer
CODICE FISCALE: IT:PLZTMR73H70E473H
DATA FIRMA: 12/09/2019 13:00:43
IMPRONTA: 35643165363538396131613732373230393935363935383430306134623565333261333461626633

NOME: Pasqualino Codognotto
CODICE FISCALE: TINIT-CDGPQL59C25I040H
DATA FIRMA: 12/09/2019 13:15:44
IMPRONTA: 65316362356232333762346664313139396435356565326365396563633531393961613930316363


